
 

 OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
na veřejnou  zakázku vyšší hodnoty na dodávky,  zadávanou mimo  režim  zákona  č. 134/2016 Sb., o  zadávání veřejných 
zakázek v platném znění, (dále jen „ZZVZ“) s dodržením postupu §6 zákona 

 
na veřejnou zakázku   

Digitalizace celkového výrobního procesu společnosti 

ASTRON displays, s.r.o. 

1. Zadavatel 

Název zadavatele:  ASTRON displays, s.r.o. 

sídlo:  Praha 9 ‐ Kbely, Mladoboleslavská 1128, PSČ 197 00 

IČ:  25300601 

zastoupený:  Ing. Tomáš Novák 

Administrátor VŘ 

Kontaktní osoba  Ing. Zina Jandošová 

E‐mail:  zjandosova@astron.cz 

Telefon:  +420 606 667 644 

 

2. Vymezení předmětu části veřejné zakázky 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem výběrového řízení je pořízení a implementace komplexního manažerského informačního systému 

zahrnující všechny kroky předtiskové přípravy a výrobního procesu v jedné jediné aplikaci a dodávka 

hardwarového vybavení pro zajištění kybernetické bezpečnosti.  

 
Zadavatel tímto výběrovým řízením umožňuje dílčí plnění zakázky, a to v následujícím rozdělení:  
 

1. Manažerský informační systém 
2. Hardwarové vybavení pro zajištění kybernetické bezpečnosti 

 
Detailní technická specifikace je uvedena v technické části této zadávací dokumentace (příloha č. 2). 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

PV  Popis 

30233000‐1  Archivovací a čtecí zařízení 

32420000‐3  Síťová zařízení 

48150000‐4  Balík programů pro řízení v průmyslových odvětvích 

48810000‐9  Informační systémy 

72260000‐5  Služby programového vybavení 

 

2.3. Druh veřejné zakázky  

Druhem veřejné zakázky je veřejná zakázka na dodávky. 

 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí 30 242 560 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota jednotlivých dílčích celků je:  

 

 Manažerský informační systém         28 955 160 Kč bez DPH 

 Hardwarové vybavení pro zajištění  
kybernetické bezpečnosti             1 287 400 Kč bez DPH 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je Janovská 5178/39b, 466 04, Jablonec nad Nisou ‐ Mšeno nad 
Nisou. 

4.  Termín plnění veřejné zakázky  

Předpokládaný termín zahájení:  

Počátek realizace projektu je po ukončení zadání zakázky a na základě uzavřené smlouvy. Termín pro uzavření 
smlouvy je 3/2024. 
 
Předpokládaný termín připravenosti ze strany zadavatele: 

Předání místa realizace je 3/2024.  
 
Předpokládaný termín dokončení: 

Dílčí plnění č. 1:  
Instalace  plnohodnotného  manažerského  informačního  systému  max  do  1.7.2024  v  režimu  zkušebního 
provozu.  
Plnohodnotný provoz manažerského informačního systému max do 31.8.2024 v režimu ostrého provozu.  
Bližší informace v příloze zadávací dokumentace (Příloha ZD č. 3). 
 
Dílčí plnění č. 2:  
Dodávka a instalace hardwarového vybavení do 1. 7. 2024.  
Bližší informace v příloze zadávací dokumentace (Příloha ZD č. 4).  

 



 

5. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě na profilu zadavatele: https://www.e‐

zakazky.cz/Profil‐Zadavatele/bd3d10ee‐55ff‐48ca‐8186‐b4a45ac42e89 

6. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentaci tvoří soubor těchto dokumentů: 

00 Oznámení – digitalizace celkového výrobního procesu společnosti,  
01 Zadávací dokumentace – podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, 
02 Příloha ZD č.1 ‐ Krycí list nabídky, 
03 Příloha ZD č.2 ‐ Technická specifikace, 
04 Příloha ZD č.3 ‐ Návrh smlouvy o  instalaci programového vybavení a o poskytnutí užívacího práva 
k programovému vybavení (DP1),  
05 Příloha ZD č.4 – Návrh kupní smlouvy (DP2), 
06 Příloha ZD č.5 ‐  CP‐ZKP, 
07 Příloha ZD č.6 ‐  CP‐FEZ. 

7. Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 3. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Místem pro podání nabídky je adresa sídla zadavatele: 
ASTRON displays, s.r.o., Praha 9 – Kbely, Mladoboleslavská 1128, 197 00 

 
Dodavatelé mohou nabídky předkládat osobně (na recepci společnosti v pracovní dny od 9:00 do 16:30)        
i doporučenou poštou na výše uvedenou adresu. Za doručenou nabídku je považovaná ta nabídka, která bude 
v sídle  zadavatele  doručena  do  stanovené  lhůty  pro  podání  nabídek.  Při  využití  poštovní  přepravy  či  jiné 
doručovací  služby  je  za  okamžik  podání  nabídky  považovaná  doba  fyzického  převzetí  obálky  na  adrese 
zadavatele.  Nabídky  podané  nebo  doručené  po  skončení  lhůty  pro  podání  nabídky  nebudou  otevírány. 
Zadavatel si tyto nabídky ponechá a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Podrobnou specifikaci požadavků na prokázání kvalifikace, stanovil zadavatel v dokumentu „Zadávací 

dokumentace – podmínky a požadavky pro zpracování nabídky“. 

9. Hodnotící kritéria části veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídky 

 
Dílčí plnění č. 1:  

Hodnotící kritéria  

a)  Celková nabídková cena v Kč bez DPH    75 % 

b) 
Cena za servisní podporu, hotline a upgrade systému garantovaná 5 let  
od vypršení záruky v Kč/měsíc   

15 % 

c) 
Hodinová sazba za klientské úpravy mimo bod b) garantovaná  
5 let od vypršení záruky nebo od vyčerpání balíčku úprav, který  
je součástí licence (min. 100 člověkodnů) 

10 % 

 

a) Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu dílčího plnění zakázky bez DPH (Kč). Hodnoceny budou 
nabídkové ceny uvedené v Návrhu smlouvy o instalaci programového vybavení a o poskytnutí 
užívacího práva k programovému vybavení (příloha č. 3). Vyšší počet bodů bude přidělen nabídce 



 

s nižší nabídkovou cenou.  
 

b) Cena  za  servisní  podporu,  hotline  a  upgrade  systému  garantovaná  5  let  od  vypršení  záruky  v 
Kč/měsíc 
Cena  za  servisní  podporu,  hotline  a  upgrade  systému  po  záruce  garantovaná  na  5  let  od  vypršení 
záruky v Kč/měsíc bez DPH. Přípustné je uvedení konečné/celkové ceny servisní služby v Kč za měsíc, 
která  zahrnuje  cestovné,  náklady  technika  a  další  náklady  spojené  s  výjezdem.  Pokud  bude  cena 
uvedena v jiné struktuře než požadované, bude nabídka vyloučena z účasti ve výběrovém řízení, takže 
nebude hodnocena. Hodnoceny budou ceny za servisní podporu, hotline a upgrade systému uvedené 
v Návrhu smlouvy o instalaci programového vybavení a o poskytnutí užívacího práva k programovému 
vybavení  (příloha  č. 3). Vyšší počet bodů bude přidělen nabídce  s nižší  cenou  za  servisní podporu, 
hotline a upgrade systému. Zadavatel požaduje, aby společnost tuto cenu za služby po záruce zařízení 
držela minimálně 5 roků od skončení záruky. 
 

c) Hodinová  sazba  za  klientské úpravy mimo bod b)  garantovaná 5  let od  vypršení  záruky nebo od 
vyčerpání balíčku úprav, který je součástí licence (min. 100 člověkodnů) 
Hodinová sazba v Kč za klientské úpravy garantovaná na 5  let od vypršení záruky nebo od vyčerpání 
balíčku  úprav,  který  je  součástí  licence  (min.  100  člověkodnů).  Klientské  úpravy  (tvorba  reportů, 
tvorba designu dokladů apod.) nezahrnují  implementaci, zprovoznění systémů, školení  (vše součástí 
dodávky  systému).  Přípustné  je  uvedení  ceny  klientských  úprav  v  Kč  za  hodinu.  Pokud  bude  cena 
uvedena v jiné struktuře než požadované, bude nabídka vyloučena z účasti ve výběrovém řízení, takže 
nebude  hodnocena.  Hodnoceny  budou  hodinové  sazby  uvedené  v Návrhu  smlouvy  o  instalaci 
programového vybavení a o poskytnutí užívacího práva k programovému vybavení (příloha č.3). Vyšší 
počet bodů bude přidělen nabídce s nižší hodinovou sazbou za klientské úpravy. Zadavatel požaduje, 
aby společnost tuto hodinovou sazbu cenu držela minimálně 5 roků od skončení záruky. 

Způsob hodnocení 
Bodové hodnocení pro dílčí plnění č. 1 bude vypočteno podle vzorce: 

a) Nejnižší nabídková cena děleno hodnocená nabídková cena násobeno 100 a násobeno 0,75. 
b) Nejnižší cena za  servisní podporu, hotline a upgrade  systému po  záruce děleno hodnocená cena za 

servisní podporu, hotline a upgrade systému po záruce násobeno 100 a násobeno 0,15. 
c) Nejnižší hodinová sazba za klientské úpravy po záruce děleno hodnocená hodinová sazba za klientské 

úpravy po záruce násobeno 100 a násobeno 0,10.  
 

Výsledné známky se sečtou a vítězem bude uchazeč s nejvyšším bodovým hodnocením. 

Dílčí plnění č. 2:  

Hodnotící kritéria  

a)  Celková nabídková cena v Kč bez DPH    60 % 

b)  Délka záruky    20 % 

c)  Doba podpory v rámci, které bude dodavatel poskytovat služby  
v nabízené celkové ceně   

20 % 

 
a) Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu dílčího plnění zakázky bez DPH (Kč). Hodnoceny budou 
nabídkové ceny uvedené v Návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4). Vyšší počet bodů bude přidělen 
nabídce s nižší nabídkovou cenou.  
 

b) Délka záruky   
Při hodnocení záruční doby je rozhodná délka záruční doby na hardwarové vybavení v kalendářních 
měsících, která začíná běžet dnem následujícím po podpisu předávacího protokolu, ve kterém 
Zadavatel potvrdí funkčnost HW. Hodnotící komise může považovat za nepřiměřenou hodnotu kritéria 
délka záruky vyšší něž 60 kalendářních měsíců. Hodnoceny budou délky záruk uvedené v Návrhu kupní 



 

smlouvy (příloha č. 4). Vyšší počet bodů bude přidělen nabídce s delší dobou záruky.  
 

c) Doba podpory v rámci, které bude dodavatel poskytovat služby v nabízené celkové ceně  
Zadavatel bude hodnotit dobu podpory v kalendářních měsících v rámci, které mu budou poskytovány 
služby/funkčnosti/vlastnosti v celkové nabízené ceně firewallu. Vybrané další požadované individuální, 
lokální služby/funkčnosti/vlastnosti v rámci dodávky jsou uvedeny podrobněji v Technické specifikaci. 
Hodnoceny budou doby podpory v rámci, které bude dodavatel poskytovat služby v nabízené celkové 
ceně uvedené v Návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4). Vyšší počet bodů bude přidělen nabídce s delší 
dobou podpory.  
 

Způsob hodnocení 
Bodové hodnocení pro dílčí plnění č. 2 bude vypočteno podle vzorce: 

a) Nejnižší nabídková cena děleno hodnocená nabídková cena násobeno 100 a násobeno 0,60. 
b) Hodnocená délka záruky děleno nejvyšší délka záruky násobeno 100 a násobeno 0,20. 
c) Hodnocená doba podpory děleno nejvyšší doba podpory násobeno 100 a násobeno 0,20. 

 

Výsledné známky se sečtou a vítězem bude uchazeč s nejvyšším bodovým hodnocením. 

10. Způsob podání nabídky  
Podrobnou specifikaci požadavků na způsob podání nabídky, stanovil zadavatel v dokumentu „Zadávací 

dokumentace – podmínky a požadavky pro zpracování nabídky“. 

11. Dodatečné informace 
Podrobnou specifikaci požadavků na dodateční informace, stanovil zadavatel v dokumentu „Zadávací 

dokumentace – podmínky a požadavky pro zpracování nabídky“. 

12. Varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

13. Zrušení výběrového řízení 
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zadávací  řízení  zrušit.  Pokud  zadavatel  zruší  zadávací  řízení,  nevzniká 
dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  
 
14. Další informace 
Toto  výběrové  řízení  není  veřejnou  obchodní  soutěží  ani  veřejným  příslibem  a  nejedná  se  o  veřejnou 
zakázku  realizovanou  dle  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších 
předpisů. 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů  je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  
 
 

 
Praha, 9.2.2024 
 
Ing. Tomáš Novák  
jednatel společnosti 
 
……………………………………… 


